

مدیر کل جدید صدا و سیما مرکز خلیج فارس معارفه شد



اقتصاد کیش - در مراسم با حضور مسئولین کشوری و استانی، محسن رئیسی به عنوان مدیر کل صدا و سیما مرکز خلیج فارس منصوب شد.

پیمان جبلی در این حکم خطاب به محسن رئیسی آورده است: استان هرمزگان با قدمت هزاران ساله دارای موقعیتی راهبردی با ظرفیت‌های اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و تنوع قومی و فرهنگی همواره در پاسنداری از خلیج فارس کارنامه‌ی درخشانی را از خود در دل تاریخ ایران اسلامی به نمایش گذاشته است که خود سرمایه‌ی کم نظیری برای رسانه ملی است.

در ادامه این حکم آمده است: امید است باتکیه بر این ظرفیت‌ها و در اجرای سیاست‌های کلان سازمان و تحقق اهداف و مأموریت‌ها از جمله احصاء و اولویت‌بندی ظرفیت‌های رسانه‌ای استان، تلاش در مسیر عدالت رسانه‌ای، انجام تدابیر لازم برای هم‌افزایی حداکثری رسانه و ارتقای بهره‌وری در مرکز با توجه ویژه به سرمایه انسانی تلاش شود. کارشناسی از رشد مدیریت اجرایی، قائم مقام مرکز خلیج فارس و معاونت سیما این مرکز، تهیه کننده و کارگزار، مجری، مدرس دانشگاه و دایری جشنواره‌های مختلف از سوی آقای محسن رئیسی است.

پیش از این مه‌رمان جلالی مدیر کل صدا و سیما مرکز خلیج فارس بود.

۱۵۱ دانش آموز قسمی برگزیده

جشنواره‌های علمی پژوهشی تجلیل شدند



اقتصاد کیش - ۱۵۱ دانش آموز قسمی برگزیده و برتر استانی و کشوری چهارمین جشنواره علمی پژوهشی (پژوهش سرراهی دانش آموزی)، نهمین جشنواره نوجوانان خوارزمی و رتبه‌های زیر یکهزار کشور سراسری امروز (چهارشنبه) با حضور مسئولان و خانواده‌هایشان در تالار آیینی این شهرستان تجلیل شدند.

حسین رنجبر گلشوری در حاشیه برگزاری این مراسم که در تالار آیین اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم برگزار شد، در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، افزود: جشنواره علمی پژوهشی پژوهش سرراهی دانش آموزی هرمزگان در ۱۱ محور سلول‌های بنیادی، نانو فناوری، انرژی‌های نوین، زیست فناوری، رباتیک، گد نویسی، ادبیات، گیاهان دارویی، علوم آزمایشگاهی، فناوری‌های حوزه فضایی، حمل و نقل پیشرفته و نجوم از آبان ۱۴۰۱ تا شهریور ۱۴۰۲ برگزار شد.

وی ادامه داد: در این جشنواره ۹۷۴ دانش آموز به عنوان برگزیده استانی معرفی شدند که از این تعداد ۱۳۳ نفر از دانش آموزان پژوهش سرای جوان قشم به عنوان برترین‌های استانی و کشوری برگزیده و انتخاب شدند.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم توضیح داد: این جشنواره علمی پژوهشی با هدف تقویت و تعمیق فرهنگ مطالعه، تحقیق و پژوهش فردی و گروهی و تقویت کار گروهی، در سه مرحله، منطقه‌ای، استانی و کشوری برگزار شده بود.

رنجبر گلشوری اضافه کرد: در این آیین ۵۷ همکار فرهنگی برتر، پژوهشگر برگزیده استانی، رابطین پژوهشی، دبیران راهنما و مدیران پژوهش سرراهی دانش آموزی این شهرستان که حائز رتبه‌های برتر استانی و کشوری شدند، نیز تجلیل به عمل آمد. وی در حاشیه برگزاری این مراسم تجلیل نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی دانش آموزی سرزمین آب و آفتاب در ۱۱ حوزه سلول‌های بنیادی، نانو فناوری، انرژی‌های نوین، زیست فناوری، رباتیک، گد نویسی، ادبیات، گیاهان دارویی، علوم آزمایشگاهی، فناوری‌های حوزه فضایی، حمل و نقل پیشرفته و نجوم برپا شد.

در این آیین معاون اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان، رئیس اداره متوسطه این استان، امام جمعه، فرماندار، رئیس شورای اسلامی شهر، رئیس اداره آموزش و پرورش و مدیر پژوهش سرای دانش آموزی جوان شهرستان قشم و مدیران سازمان منطقه آزاد حضور داشتند.

مدیر کل بندار و دریانوردی هرمزگان خبر داد:

بارگیری بیش از ۱۶ هزار تن آهن آلات طی ۲۴ ساعت در بندر شهید رجایی

اقتصاد کیش - مدیر کل بندار و دریانوردی هرمزگان گفت: کارکنان پورت اپراتور پایانه کالاهای عمومی شماره ۲ بندر شهید رجایی موفق به ثبت رکورد بارگیری ۱۶ هزار و ۲۰۸ تن آهن آلات در ۲۴ ساعت بر روی یک کشتی شدند.

حسین عباس نژاد در تشریح عملکرد ۹ ماهه اداره امور بندری بزرگترین بندر تجاری ایران، با اشاره به ثبت رکورد بارگیری بیش از ۱۶ هزار تن آهن آلات طی یک شبانه‌روز در بندر شهید رجایی، اظهار کرد: حجم عملیات این کشتی ۴۱ هزار و ۴۴۷ تن بوده است.

وی با بیان اینکه این کشتی دارای ۱۹۰ متر طول و ۵۰ هزار تن با ظرفیت بارگیری بوده است، بالاترین رکورد ثبت شده در این بندر را ۱۲ هزار و ۵۰۰ تن اعلام کرد.

مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی در بخش دیگری به تشریح عملکرد ۹ ماهه تخلیه نلکه (محوه‌های فوق سنگین وارداتی) در بندر شهید رجایی پرداخت و افزود: در این بازه زمانی، نلکه‌های سنگینی از جمله نلکه ۳۵۹ تنی به طول ۳۰ متر، ۲۵ متر عرض در اسکله ۳۲ تخلیه شد.

به گفته عباس نژاد، در دی‌ماه امسال نیز یک نلکه ۱۱۵ تنی به طول ۳۵ متر با پنج متر ارتفاع در اسکله ۹ بندر شهید رجایی تخلیه شد.

مدیر کل بندار و دریانوردی هرمزگان اضافه کرد: امسال همچنین اسکله نلکه‌های ۲۳۳ تن، ۲۰۰ تن و ۱۱۲ تن و نلکه‌های ۱۸۲ و ۱۴۰ تن نیز در اسکله شماره ۱۰ بندر شهید رجایی تخلیه شد. «نلکه» کلمه‌ای است به ظاهر هندی که در بندرها و گمرک‌های جنوب بسیار متداول است با این توضیح که به واحد کالاهای بسته بندی نشده مثل یک شش‌ساخته تیر آهن یا یک شمش فلزی سنگین و حتی به یک دستگاه اتومبیل یا تراکتور نیز که اقلام ماینفست و بر نامه یک واحد را تشکیل می‌دهند، نلکه می‌گویند.



مدیر کل فرودگاه بین‌المللی قشم:

رشد مسافر در فرودگاه قشم ۳۰/۰۲ درصد افزایش یافت



خارجی است.

استان هرمزگان با دارا بودن بیش از نیمی از آب‌های تحت حاکمیت ایران در حدود ۲ هزار و ۲۰۰ کیلومتر مرز دریایی از سواحل شرق استان (جاسک) در دریای عمان تا سواحل نیلگون خلیج فارس در شرق استان (پارسپایان) و دارا بودن جزایر ۱۴ گانه خلیج فارس یکی از مهم‌ترین و راهبردی‌ترین استان‌های ایران است که از جاذبه‌های منحصر به فردی چون جنگل‌های بی‌همتای حرا و مرغوب‌ترین مروارید جهان و ده‌ها اثر تاریخی و طبیعی برخوردار است.

سواحل و جزایر خلیج فارس در پنج‌ماه از سال که دارای آب و هوای معتدل در پاییز و زمستان است، همچنین امواج دریا، دسته‌های فراوان ماهی در اطراف سواحل و گروه‌های پرندگان زیبای دریایی که در گوشه و کنار و بر روی آب‌ها سکنی گزیده‌اند، مناظر بدیع و روح‌نوازی را فراهم می‌آورند و جذابیت‌های این استان را بیشتر می‌کنند.

همچنین این استان به جهت دارا بودن جزایر تفریحی و تجاری، مکان‌ها و کلوب‌های گردشگری دریایی و امکاناتی است.

مدیر عامل آب و فاضلاب هرمزگان:

۷ روستای صعب‌العبور شمال هرمزگان امسال به آب شرب دست می‌یابند



اقتصاد کیش - مدیر عامل آب و فاضلاب هرمزگان به بررسی وضعیت آب‌رسانی به نقاط صعب‌العبور کوه شاه احمدی هرمزگان پرداختن و ۷ روستای صعب‌العبور شمال هرمزگان تا پایان سال به آب شرب دست می‌یابند.

روند آب‌رسانی به دورترین ساکنان روستاهای کوه شاه احمدی واقع در شمال هرمزگان با حضور مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان و فرماندار حاجی آباد به صورت میدانی بررسی شد.

در این بازدید عبدالحمید حمزه پور مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان به همراه فرماندار شهرستان حاجی آباد از روستاهای مجتمع آب‌رسانی حسن آباد به چاله‌مورت و همچنین از عملیات اجرایی پروژه‌های در حال اجرا بازدید کردند. وی در این بازدید میدانی افزود: در اجرای این پروژه‌ها، بیش از ۴۰۰ خانوار با جمعیتی بالغ بر ۱۶۰۰ نفر در مناطق صعب‌العبور از آب شرب پایدار بهره‌مند می‌شوند. به گفته حمزه پور، برای بهره‌مندی ۱۸ روستا از آب شرب پایدار تاکنون ۵۰ کیلومتر خط انتقال و ۴۰ کیلومتر شبکه توزیع اجرا شده که عملیات آب‌رسانی به ۵ روستا به اتمام رسیده و جمعیتی بالغ بر ۲ هزار و ۵۰۰ نفر از آب شرب سالم و با کیفیت بهره‌مند شدند.

مدیر عامل آب‌های هرمزگان پیش‌بینی کرد، با تلاش و کار جهادی ۷ روستا تا پایان سال جاری از نعمت آب شرب بهره‌مند خواهند شد.

حمزه پور، اعتبار هزینه شده برای اجرای پروژه‌ها را ۳۲۰ میلیارد ریال عنوان کرد که برای تکمیل آن بالغ بر ۲ هزار میلیارد ریال نیاز است.



سواحل آرام و آب‌های پاک با انواع جلبک‌های دریایی که به عنوان یکی از بهترین زیستگاه‌های طبیعی شناخته می‌شود.

از جنبه اهمیت دریایی به دلیل نزدیکی به آب‌های بین‌المللی و همچنین رفت و آمد کشتی‌های سستی تجاری و صیادی در آب‌های خلیج فارس از این منطقه به کشورهای حوزه خلیج فارس دارای اهمیت بسیاری است.

۲۵ سال سابقه فعالیت در کیش

کلیه سفارشات
MDF ، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل

شرکت صنایع چوبی

۰۹۳۴ ۷۶۹۸۲۵۲

جزیره کیش - شهرک صنعتی درخت سبز - صنعت ششم - پلاک ۸۶۱

استاندار هرمزگان:

زیرساخت‌های اورژانس هوایی و دریایی هرمزگان تقویت شود



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان بر تقویت زیرساخت‌های اورژانس در حوزه‌های جاده‌ای، هوایی و دریایی این استان تأکید کرد.

مهدی دوستی در نشست با جعفر میعادفر رئیس اورژانس کشور، اظهار کرد: توسعه زیرساخت‌ها و افزایش تجهیزات اورژانس به ویژه در حوزه لجستیک یکی از ضروریات استان هرمزگان بوده که لازم است مورد توجه ویژه قرار بگیرد.

وی با اشاره به ضرورت مسکوینی‌سازی جزایر هرمزگان نیز بیان کرد: یکی از موانعی که ممکن است رغبت مردم برای سکونت در جزایر را کاهش دهد، وضعیت خدمات درمانی به ویژه در مواقع اورژانسی است که انتقال بیماران را با مشکلاتی روبرو می‌کند.

نماینده‌عالی دولت در استان هرمزگان با اشاره به دشواری انتقال بیماران در شرایط مساعد جوی و دریایی با بالگرد، عنوان کرد: سسال گذشته بر اثر سانحه‌ای یکی از شهروندان بوموسی دچار ضربه مغزی شد و ما برای اینکه بتوانیم او را به بندرعباس منتقل کنیم بعد از اینکه بالگرد دهاشتون استندبه دلیل شرایط جوی او را منتقل کنند. مجبور شدیم هوایماری نیروی هوایی ارتش را به جزیره اعزام کنیم در حالی که اگر اورژانس بال‌نایب هوایی در استان فعال بود انتقال بیمار با سرعت بیشتری انجام می‌شد.

دوستی، تأکید کرد: آمادگی داریم تا از ظرفیت‌های موجود در استان برای تقویت زیرساخت‌های اورژانس استفاده کنیم ضمن اینکه انتظار داریم با توجه به وسعت استان وجود جزایر، اورژانس کشور نیز نگاه ویژه‌تری به هرمزگان داشته باشد.

استاندار هرمزگان، خاطر نشان کرد: در بحث واردات کالاهای مورد نیاز اورژانس کشور نیز با توجه به اینکه اختیاراتی به استاندار در بحث ترخیص کالاهای گمرکی داده شده است آمادگی داریم نهایت همکاری را داشته باشیم.

احکام کمیته‌های تخصصی ستاد دهه فجر هرگزگان اعطاشد



اقتصاد کیش - با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری و رئیس ستاد دهه فجر هرگزگان آیین اعطای احکام کمیته‌های تخصصی ستاد دهه فجر هرگزگان در سالن اجتماعات استانداری برگزار شد.

مراسم اعطای احکام کمیته‌های تخصصی ستاد دهه فجر استان هرمزگان با حضور احسان کامرانی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری و حجت الاسلام محمد ایمانی فرد رئیس ستاد دهه فجر و اعضای این ستاد در سالن اجتماعات استانداری هرمزگان برگزار شد. حجت‌الاسلام محمد ایمانی رئیس ستاد دهه فجر در این مراسم ضمن تقدیر از تمامی اعضای این ستاد در همراهی و همکاری در برگزاری دهه فجر سسال گذشته، اظهار کرد: انقلاب اسلامی عهدیات بازرگانه و یادگاری از امام راحل (ره) و شهدای سرافراز که با مجاهدات و ایثارگری‌های ملت شریف ایران اسلامی در مسیر پیشرفت و تعالی به راه خود ادامه می‌دهد.

وی افزود: خدمت به خلق در میدان عمل افتخاری است که بواسطه جمهوری اسلامی هر تک مدیران و دبیره نهاده شده و وظایف ما را سنگین می‌کند و در همین راستا در آستانه چهل و پنجمین سالگرد انقلاب اسلامی برنامه‌ها را باید به گونه‌ای مدیریت کنیم که نتیجه آن امید و خودباوری و اعتماد در جامعه اتفاق افتد.

رئیس ستاد دهه فجر هرگزگان ادامه داد: همه دستگاه‌های اجرایی، نهادها و سازمان‌ها دولتی و غیر دولتی با همکاری و هم‌دلی در بوم دهه فجر انقلاب پای کار بیایند و در هر چه باشکوه‌تر برگزار شدن آن مشارکت داشته باشند.

حجت‌الاسلام ایمانی فرد در بخش دیگری به برنامه‌های ایام الله دهه فجر در هرگزگان پرداخت و گفت: برپایی غرفه‌های دستاوردهای انقلاب اسلامی در قالب‌های فرهنگی، اجتماعی، قرآنی و کودک و نوجوان و تولیدات محتوای رسانه‌ای و دیجیتال در طول مسیر راهپیمایی، همچون سال‌های گذشته وجود خواهد داشت.

وی تصریح کرد: در دهه فجر امسال افتتاح و کلنگ‌زنی پروژه‌های عمرانی، صنعتی و آموزشی و دیگر دستاوردهای علمی برنامه ریزی شده است و راه‌اندازی رادیو انقلاب جهت تبیین ارزش‌های انقلابی و اسلامی بخشی دیگر از برنامه‌های ایام الله می‌باشد.

رئیس ستاد دهه فجر هرگزگان خاطر نشان کرد: یکی از مزیت‌ها و نقاط قوت در هرگزگان وجود نعمت دریا است که ساحل نشینان قدرت نظام جمهوری را بارها پیمایی دریایی با قایق‌های موتوری در روز ۲۲ بهمن انجام می‌دهند.

در ادامه احسان کامرانی معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان به مسئله مهم انتخابات در کلام رهبری اشاره کرد و گفت: دشمنان در حادته تروریستی استیصال و درماندگی خود را نشان دادند، چرا که پذیرش شکست‌های پی در پی آنها را سر در گم کرده است و دست به چنین جنایاتی زدند.

وی افزود: پشت قضیه حادته تروریستی کرمان داعش نیست و این گروه که عقل یا شایدی بی عقل توانایی چنین کارهای را ندارند بلکه رژیم صهیونیستی میدان دار این حادته است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان ادامه داد: سرکوب‌ها علان حادته تروریستی کرمان خواست رهبر معظم انقلاب و مردم است.

کامرانی اضافه کرد: آن چیزی که مشهود است رژیم صهیونیستی به دست خود از بین خواهد رفت و این واقع در غزه که دل هر استانی را به درد می‌آورد هم مایهت آنها و هم وجدان‌های جهان را بیدار کرده است. وی تصریح کرد: اتفاقاتی خوبی در جهان در زمینه شناخت این غده سرطانی در حال وقوع است در خود آمریکا و سایر کشورها ملت‌ها به پا خاسته‌اند و مظلوم‌نمایی یهودیان در واقعه هولوکاست نمر بخش نیست

و مایهت کودک کش و ضد بشری آنها به جهانیان نمایان شده است.

معاون سیاسی و امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان ابراز کرد: بوم دهه فجر امسال همراه با این تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی که باید پاس داشت.

کامرانی ادامه داد: انتخابات با قوت و برنامه ریزی صحیح باید اجرا شود و حضور پر شور مردمی در این صحنه از مردم سالاری دینی وظیفه همه است.

وی گفت: در تأیید صلاحیت‌ها از همه گروه‌های سیاسی وجود دارد و در پیش‌ثبت‌ها نیز همه آمدند و این نشان دهنده یک انتخابات پر شور و رقابتی خواهد بود و دولت نیز نقش مجری و صیانت از انتخابات را ایفا می‌کند.

کامرانی تأکید کرد: در سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی امسال ۱۷۲ پروژه افتتاح یا کلنگ‌زنی خواهد شد و از طرفی تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی زمینه ساز انتخابات پر شور است.

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه